
 

 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Maria Messina 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495226          VOIP.84048 

e-mail:maria.messina.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Ignazio Caramanno 
Pag. 1

 

 

Scuola Infanzia 

Il Dirigente 

Vista l’Ordinanza cautelare del Tribunale di Termini Imerese n. cronol. 19490/2019 del 

20/11/2019 RG n. 2942/2019 , relativa all’insegnante di scuola dell’infanzia Cuffaro 

Debora; 

Vista  l’O.M. n 202 e n. 203 del 08/03/2019 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’A.S. 2019/20; 

Vista la nota di questo ufficio del 25/11/2019 prot. 13427 di ricognizione di posti e spezzoni 

disponibili nella scuola dell’infanzia e primaria 

Vista  la nota del  Dirigente Scolastico dell’I.C. “Anna Frank” di Agrigento del 27/11/2019, 

con la quale si comunica la disponibilità di un posto nella scuola dell’infanzia; 

Ritenuto di dover dare esecuzione all’Ordinanza sopracitata; 

DISPONE 

con effetto immediato e fino al 31/08/2020, l’Insegnante di Scuola dell’Infanzia  Cuffaro 

Debora nata il 14/01/1974 (AG), titolare su posto comune, nelle more del giudizio di merito 

già fissato, è assegnata presso l’Istituto Comprensivo “Anna Frank” di Agrigento fino al 

31/08/2020. 

Con successivo provvedimento sarà individuata la sede provvisoria da assegnare con 

decorrenza 01/09/2020 e fino al giudizio di merito. 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata.     

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 
- Al Dirigente dell’A.T. di Palermo 

usppa@postacert.istruzione.it    

- Al Dirigente dell’ I.C. “Alia Roccapalumba Valledolmo” di Alia 
paic82800n@pec.istruzione.it ; 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C“Anna Frank ” di Agrigento 
agic820005@pec.istruzione.it 

-  Avv. Elisabetta Fragapane 
elifragapane@avvocatiagrigento.it 

- Sito web  


		2019-12-03T13:13:06+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-12-03T13:31:08+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0014164.03-12-2019




